— 1 —

郑州市金水区发展改革和统计局文件

金发改统字〔2017〕22号

关于召开金水区重点服务业企业 2016 年

研发统计年报培训会议的通知

辖区各有关单位:

为认真做好金水区重点服务业企业 2016 年研发统计年报工

作，根据省、市统计局《企业研发活动统计报表制度》的有关规

定，经研究，决定于 2017 年 2 月 22 日（星期三）下午 3：00，

在金水区政府三楼多功能厅（东风路与信息学院路交叉口向东路

北）召开金水区重点服务业企业 2016 年研发统计年报培训会议，

并领取统计任务，请你单位接到通知后，指派相关人员（研发、

技术部门相关负责人），携带会议通知，按要求准时参加，不得

替会。对不按时参加会议、不配合工作的单位和个人将依照《中

华人民共和国统计法》、《河南省统计管理条例》的有关规定予以

处理。

— 2 —

咨询电话：63526133/56718058

联 系 人：贾晓昕 李 洋

二〇一七年二月二十日